令和６年１１月１４日

 報道関係者各位

佐賀県 武雄市役所

松田建設株式会社様より

ご寄附をいただきます

この度、武雄市では、松田建設株式会社様（武雄市北方町大字志久 2572-4、代表

取締役 松田正則氏）よりご寄附をいただくことになりました。

つきましては、是非取材していただき、貴報道で取り上げていただきますようお願

いいたします。

日 時

令和６年１１月２０日（水）１０：００～１０：３０

場 所

武雄市役所４階 第１応接室

寄附額

１００万円

寄附金の使途

市政全般のため

出席者

松田建設株式会社 代表取締役 松田 正則 氏 他１名

武雄市 武雄市長 小松 政  他 関係職員

― 本件に関するお問い合わせ先 ―

武雄市総務部財政課   TEL ０９５４－２３－９３２０

News Release